
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
ОТ 2 7 . 0 7 . 2 0 2 1 № 3359-ПЭС 

г. Екатеринбург 

О даче согласия на отчуждение 
путем продажи относящихся 
к государственной казне 
Свердловской области 
обыкновенных именных акций 
открытого акционерного общества 
«Птицефабрика «Рефтинская» 

В соответствии с пунктом 4 статьи 3 Областного закона от 10 апреля 
1995 года № 9-03 «Об управлении государственной собственностью Сверд-
ловской области» и на основании обращения Правительства Свердловской об-
ласти Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Дать согласие на отчуждение путем продажи относящихся к государст-
венной казне Свердловской области 1695596 обыкновенных именных акций 
открытого акционерного общества «Птицефабрика «Рефтинская», что со-
ставляет 100 процентов уставного капитала акционерного общества, рыноч-
ной стоимостью 2052853000 рублей (два миллиарда пятьдесят два миллиона 
восемьсот пятьдесят три тысячи рублей). 

Председатель 
Законодательного Собра: д о к у м е н т о в Л.В.Бабушкина 

47п-мнк 

3 : 4 О 6 2 и 


